ادارہ تحقیق و تصنیف اسلامی کا سہ ماہی ترجمان

تحقیق اسلامی

علی گڑھ

جنوری ————— مارچ ۱۹۹۳ء

—: ایڈیٹر:—

سید جمال الدین عمری

پان والی کوٹھی دودھ پور علی گڑھ

۲۰۲۰۱

ISLAMIC BOOKCENTRE
Jamia Complex N.R.Rd.
BANGALORE-560002

سہ ماہی تحقیقات اسلامی (سلاطی) علی گڑھ

جلد نمبر ۱

جنوری

مارچ ۱۹۹۳ء

رجب

رمضان المبارک ۱۴۱۳ھ

سالانہ زیعادت

ہندوستان سے ۵۵ روپے

پاکستان سے ۱۲۰ روپے

دیگر ممالک سے ۲۰ ڈالر

فی شمارہ ۱۵ روپے

طابع و ناشر سید جلال الدین علی نے انٹرنیشنل پبلسنگ ہاؤس علی گڑھ کے لیے غیر منقسمہ رننگز
دہلی سے چھپوا کر ادارہ تحقیق و تصنیف اسلامی پان ڈی کوئی دودھ پلائی گڑھ سے شائع کیا

فہرست مضامین

حروف آغاز